
 

 

 
 

 

ELENCO DEGLI ESPERTI INDIPENDENTI ACCREDITATI 

 

Sezioni I e II - Fondo Nazionale Supporto Temporaneo e Fondo Nazionale Strategico 
 

Esperto Contatti di riferimento Telefono Indirizzo e-mail 

Prof. Alberto Dello Strologo Alberto Dello Strologo* 

Francesca Ventimiglia 

Edoardo D’Andrassi 

+39 06 86391965 

+39 06 86391965 

+39 06 86391965 

 

a.dellostrologo@studiodellostrologo.it  

f.ventimiglia@studiodellostrologo.it 

e.dandrassi@studiodellostrologo.it 

 

Arthur D. Little S.p.A.
 

Saverio Caldani 

Andrea Romboli 

Chiara Loreti 

+39 06 688821 

+39 06 688821 

+39 06 688821 

caldani.saverio@adlittle.com  

romboli.andrea@adlittle.com  

loreti.chiara@adlittle.com  

 

BDO Italia S.p.A. 

Stefano Variano 

Simone Del Bianco 

+39 02 582010 

+39 02 582010 

stefano.variano@bdo.it  

simone.delbianco@bdo.it  

 

 

CBA Studio Legale e Tributario 

Angelo Rocco Bonissoni* 

Roberto Brustia* 

Paolo Esposito 

Giorgio Iacobone 

Francesco Dialti 

Luca Fabbrini 

Nicola Canessa 

+39 02 778061 

+39 02 778061 

+39 02 778061 

+39 02 778061 

+39 02 778061 

+39 02 778061 

+39 02 778061 

angelo.bonissoni@cbalex.com  

roberto.brustia@cbalex.com  

paolo.esposito@cbalex.com  

giorgio.iacobone@cbalex.com  

francesco.dialti@cbalex.com  

luca.fabbrini@cbalex.com  

nicola.canessa@cbalex.com  

 
* Soggetto deputato allo svolgimento delle attività di Esperto Indipendente.  
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Esperto Contatti di riferimento Telefono Indirizzo e-mail 

Conti Guatri Villani - Studio 
Associato CGV 

Cesare Conti* 

Giorgio Guatri* 

Marco Villani* 

 

+39 02 82954374 

+39 02 82954374 

+39 02 82954374 

studioassociatocgv@legalmail.it 

studioassociatocgv@legalmail.it 

studioassociatocgv@legalmail.it 

 

 

 

De Filippo Scandurra & Partners 

 

Marina Scandurra* 

Maurizio De Filippo* 

Gianmarco Annunziata 

Graziano Mancini 

+39 06 37518508 

+39 06 3700077 

+39 06 37518508 

+39 06 37518508 

m.scandurra@studiodsp.it 

m.defilippo@studiodsp.it 

g.annunziata@studiodsp.it 

g.mancini@studiodsp.it 

Equita SIM S.p.A. 

Simone Riviera 

Carlo Andrea Volpe 

Alex Barbi 

+39 02 6204257 

+39 02 6204247 

+39 02 6204226 

 

s.riviera@equita.eu 

c.volpe@equita.eu 

a.barbi@equita.eu 

 

 

EY Advisory S.p.A. 

 

Sara Tramontelli 

 

+39 331 9981367 

 

sara.tramontelli@it.ey.com 

 

KPMG Advisory S.p.A. 

Simone Maurizio 

 

Maurizio Nitrati 

 

+39 02 67643643  

+39 348 3080627 

+39 06 80971480  

+39 348 3080744 

smaurizio@kpmg.it  

 

mnitrati@kpmg.it  

Mazars Italia S.p.A. 

Sylvain Rousmant 

Alessandro Motta 

 

+39 335 8250529 

+39 348 0775015 

sylvain.rousmant@mazars.it  

alessandro.motta@mazars.it  

 

Oriani & Partners Financial 

Advisors S.r.l 

Raffaele Oriani 

Carla Guascone 

+39 333 7352607 

+39 333 8324491 

r.oriani@orianiandpartners.com 

c.guascone@orianiandpartners.com 

Pirola Corporate Finance S.p.A.
 

Massimo Di Terlizzi 

Paola Montrucchio 

+39 02 66995203 

+39 338 9593422 

massimo.diterlizzi@studiopirola.com  

paola.montrucchio@pirolacorporatefinance.com 

 

 
* Soggetto deputato allo svolgimento delle attività di Esperto Indipendente.  
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Esperto Contatti di riferimento Telefono Indirizzo e-mail 

 

PricewaterhouseCoopers 
Business Services S.r.l

 

Fabrizio Cigliese 

Angela Margherita Bellomo 

+39 348 2722541 

+39 348 1505292 

fabrizio.cigliese@pwc.com    

angela.margherita.bellomo@pwc.com  

Ranalli e Associati Riccardo Ranalli* 

Nicolò Ranalli 

Andrea Gabola 

Luca Ambroso 

Francesco Palanza 

+39 335 6284522 

+39 335 7529891 

+39 339 3013781 

+39 335 291792 

+39 338 4253118 

riccardo.ranalli@ranallieassociati.it 

nicolo.ranalli@ranallieassociati.it 

andrea.gabola@ranallieassociati.it 

luca.ambroso@ranallieassociati.it 

francesco.palanza@ranallieassociati.it 

 
 
Rothschild & Co Italia S.p.A. 

 

Luigi Labbate 

Andrea Arese 

Emanuela Gilardoni 

+39 02 724431 

+39 02 724431 

+39 02 72443440 

luigi.labbate@rothschildandco.com 

andrea.arese@rothschildandco.com 

emanuela.gilardoni@rothschildandco.com 

  

 

Ruberti e Associati STP S.r.l. 

 

Stefano Ruberti 

Giorgio Garilli 

 

+39 0376 414458 

+39 0376 414458 

stefano.ruberti@rubertieassociati.it  

giorgio.garilli@rubertieassociati.it 

 

Stefano Fiorini Stefano Fiorini* 

 

+39 06 3722219 

+39 335 7557435 

stefano.fiorini@studiofiorini.com 

Vitale & Co S.p.A. 

Orlando Barucci 

Alberto Gennarini 

+39 02 6200121 

+39 02 6200121  

 

obarucci@vitale-co.com  

agennarini@vitale-co.com  

Wepartner S.p.A. 

Isidoro La Sala 

 

Massimiliano Nola 

+39 02 76076600  

+39 333 4999682  

+39 02 76076600  

+39 335 6150767 

isidoro.lasala@wepartner.it  

 

massimiliano.nova@wepartner.it 

 

 

 
* Soggetto deputato allo svolgimento delle attività di Esperto Indipendente.  
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